গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়
জননিরাপত্তা বিভাগ
প্রশাসন-১ অধিশাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
www.mhpsd.gov.bd

নং-৪৪.০০.০০০০.০১৯.০২.০০২.১৭-১২৩৮

তারিখঃ ১৪ পৌষ, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
২৮ ডিসেম্বর ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়ের জননিরাপত্তা বিভাগে নিম্নবর্ণিত শূণ্য পদসমূহে সরাসরি নিয়োগের নিমিত্ত পার্শ্ব বর্ণিত শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতাসম্পন্ন অগ্রহী বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে নির্ধারিত ছকে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে :